Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.02.2023 № 173
г.Чудово

О внесении изменения в перечень муниципального имущества
Чудовского муниципального района, в целях передачи его

во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», решением Думы Чудовского муниципального района от 30 марта
2010  года  №  441  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  управления  и
распоряжения  муниципальным  имуществом  Чудовского  муниципального
района»  Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в перечень муниципального имущества Чудовского
муниципального района, в целях передачи его во владение и (или) пользование
субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям,
образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства,  утвержденный  постановлением  Администрации
Чудовского муниципального района от 04.10.2016 № 975, заменив в столбце 3
слова «нежилое здание» словами «нежилое помещение».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

ре-4
№ 173-п